

RISK ASSESSMENT ApS

Nyrupvej 58
5620 Glamsbjerg
CVR-nr. 28711271

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Finn Albers Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RISK ASSESSMENT ApS

Nyrupvej 58

5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 28711271

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Finn Albers Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (29) t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (61) t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (29.169) | 624.807 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | (587.959) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(7.594)</u> | <u>(2.532)</u> |
| Driftsresultat | | (36.763) | 34.316 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 10.128 | 69.570 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (44.443) | 45.990 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.220 | 1.251 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>0</u> | <u>(12)</u> |
| Resultat før skat | | (69.858) | 151.115 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>8.361</u> | <u>(8.355)</u> |
| Årets resultat | | <u>(61.497)</u> | <u>142.760</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 180.000 | 0 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (136.103) | 115.560 |
| Overført resultat | | <u>(105.394)</u> | <u>27.200</u> |
| | | <u>(61.497)</u> | <u>142.760</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 7.594 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 7.594 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 155.926 | 202.469 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 131.226 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 155.926 | 333.695 |
| Anlægsaktiver | | 155.926 | 341.289 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 67.073 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.680 | 0 |
| Udskudt skat | | 18.092 | 9.725 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 3.954 |
| Tilgodehavender | | 23.772 | 80.752 |
| Likvide beholdninger | | 188.697 | 157.467 |
| Omsætningsaktiver | | 212.469 | 238.219 |
| Aktiver | | 368.395 | 579.508 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 15.641 | 151.744 |
| Overført overskud eller underskud | | 97.754 | 203.148 |
| Foreslået ekstraordinært udbytte | | (60.000) | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 180.000 | 0 |
| Egenkapital | | 358.395 | 479.892 |
| | | | |
| Anden gæld | | 10.000 | 99.616 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 10.000 | 99.616 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 10.000 | 99.616 |
| | | | |
| Passiver | | 368.395 | 579.508 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. |
|---------------------------------------|--------------------------------|--|---|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 151.744 | 203.148 | 0 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (60.000) |
| Årets resultat | 0 | (136.103) | (105.394) | 0 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 15.641 | 97.754 | (60.000) |
| | | | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | 0 | 479.892 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | | | 0 | (60.000) |
| Årets resultat | | | 180.000 | (61.497) |
| Egenkapital ultimo | | | 180.000 | 358.395 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 0 | 582.437 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 4.894 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 628 |
| | 0 | 587.959 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (7.820) | 8.355 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (541) | 0 |
| | (8.361) | 8.355 |
| | | |
| | | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 32.514 |
| Kostpris ultimo | | 32.514 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (24.920) |
| Årets afskrivninger | | (7.594) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (32.514) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|---|---|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 140.285 | 41.666 |
| Afgange | 0 | (41.666) |
| Kostpris ultimo | 140.285 | 0 |
| Opskrivninger primo | 62.184 | 89.560 |
| Afskrivninger på goodwill | (2.100) | 0 |
| Andel af årets resultat | (44.443) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | (89.560) |
| Opskrivninger ultimo | 15.641 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 155.926 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet | 105.426 | - |
| Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden | 10.500 | - |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | | | |
| CMS ApS | Horsens | ApS | 100,0 | 105.426 | (44.443) |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
